

西北工业学校门岗升级及道路改造项目

供 货 合 同

甲方：西北工业学校

乙方：陕西众信聚合信息技术有限公司

二〇二五年十二月



采购与安装服务协议书

采购人（甲方）：西北工业学校

供应商（乙方）：陕西众信聚合信息技术有限公司

按照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1、项目名称：西北工业学校门岗升级及道路改造项目；

2、项目地点：采购人指定地点；

二、组成本合同的文件

- 1、中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件；
- 2、相关服务建议书；
- 3、本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同总价

- 1、合同总价（大写）：捌万柒仟叁佰伍拾元整（¥87350.00）；
- 2、合同总价包括：包括设备采购、施工安装、运输及验收等。
- 3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

供货内容一览表

序号	产品名称	品牌	产品型号	数量	单位	单价	合计	备注
老校区监控部分								
1	600 万白光全彩筒型 PoE 网络摄像机	海康威视	DS-2CD3T66DWDV3-L LA (6mm) (国内标配)	18	台	520.00	9360.00	其中 4 台为学校餐厅库房监控
2	中鸭支架	定制	定制	14	个	18.00	252.00	/
3	录像机	海康威视	DS-8832N-R8 标配)	1	台	3400.00	3400.00	/





 专用

4	硬盘	海康威视	ST4000HKVS002(标配)/渠道专用	8	个	1180.00	9440.00	/
5	安防线缆	安普长兴	国标	3	箱	650.00	1950.00	/
6	核心交换机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4S FP V2	1	台	1280.00	1280.00	/
7	POE 交换机	锐捷	RG-YS110G-P	4	台	400.00	1600.00	/
8	光纤收发器	锐捷	RG-FC11G	2	对	300.00	600.00	/
9	电脑	联想	瑞天 500	1	台	4200.00	4200.00	/
10	监控专用监视器	定制	定制	1	台	2800.00	2800.00	/
11	监控 L 型支架	定制	定制	3	个	130.00	390.00	/
12	监控立杆	定制	定制	1	个	200.00	200.00	/
13	室外防水箱	定制	定制	4	个	65.00	260.00	/
14	12U 机柜	奥尔利	定制	1	台	310.00	310.00	/
15	安防线缆(光缆)	华唐	国标	300	米	3.20	960.00	/
16	安防辅材	/	国标	1	批	5000.00	5000.00	/
17	工费	/	国标	1	项	8000.00	8000.00	/
岗亭、道闸部分								
1	钢结构岗亭	国昌	定制	1	套	18000.00	18000.00	/
2	空调	美的	KFR-35GW/G3-3	1	台	2000.00	2000.00	/
3	铁艺栅栏	定制	定制	1	框	700.00	700.00	/
4	广告道闸	金畅达	定制	1	套	4000.00	4000.00	/
5	雷达车检	金畅达	定制	1	台	600.00	600.00	/
6	车牌识别摄像机	金畅达	定制	2	套	1700.00	3400.00	/
7	车牌识别 显示屏	金畅达	定制					
8	软件(加密狗)	金畅达	定制	1	套	200.00	200.00	/
9	车牌识别摄像机	金畅达	金畅达 定制	1	台	798.00	798.00	/
10	警戒摄像机	海康威视	DS-2CD3T66WDA4-L	2	台	500.00	1000.00	/



11	8口千兆交换机	锐捷	RG-ES110GDS V2	1	批	350.00	350.00	/
12	线材	定制	国标	1	批	1300.00	1300.00	/
13	工费	/	国标	1	项	5000.00	5000.00	/
合计： 大写：捌万柒仟叁佰伍拾元整 小写：¥87350.00元（该价款为含税价）。								

四、合同结算

1、结算单位：银行转账，由采购人负责结算。在付款前，供应商必须开具与合同金额相应的发票给采购人，附详细清单。

2、付款方式：合同签订生效后，甲方支付乙方合同总金额的40.00%即：大写叁万肆仟玖佰肆拾元整（¥34940.00元）；在采购人确认中标供应商完成全部项目内容的情况下，经双方验收合格后，支付合同总金额的55%即：大写肆万捌仟零肆拾贰元伍角整（¥48042.50元）；质保期完全结束后支付剩余的5%即：大写肆仟叁佰陆拾柒元伍角整（¥4367.50元）。

五、交货条件

1、交货地点：陕西省咸阳市兴平市西城街道槐里西路1号。

2、交货期：自合同签订之日起15日交货并安装完成。

六、运输与安装调试

1、运杂费：一次包死，已包含在合同总价内，包括从产品供应地点到交货地点落地所包含的包装费、运输费、保险费、搬运费、安装调试费及其它一切费用。

2、运输方式：乙方自行选择。

3、产品的包装必须标明物品名称、单箱数量、规格等。外包装要求箱体结实牢固。

4、乙方须在合同约定时间内完成货物的交付、安装和调试工作，调试完成达到甲方使用要求，双方进行验收。最终未验收通过的，甲方有权解除合同。

七、质量保证

1、乙方提供的产品、材料必须是全新，无质量和瑕疵，保证质量、进货渠道正常，满足招标文件要求。

2、所有产品符合国家相关规范标准，确保产品的质量。

八、售后服务

免费送货上门，免费技术培训。按国家有关产品三包规定执行“三包”；质保期内，所有产品均享受免费维护服务；上门技术支持、故障在24小时内及时修复。

九、验收



- 1、所供产品的规格、数量符合采购文件供应商投标承诺及采购合同约定的要求。
- 2、所有产品均已运输至指定地点，并验收完毕。
- 3、采购文件供应商投标承诺及采购合同约定的附件、工具、技术资料等齐全；提供产品使用说明书、合格证。

十、违约责任

甲方应按双方合同约定时间支付货款，乙方保证按期交货。若逾期支付本合同约定的款项，甲方应向乙方按时付款总额每日 0.1% 的比例支付违约金至实际支付完毕之日止。合同履行期间，甲方未付清全部货款，设备所有权归乙方所有。乙方若逾期交货，甲方按相应产品价款每日 0.1% 的比例向乙方收取违约金。因自然灾害或国家政策不可抗力因素造成的损失，乙方告知甲方，双方商议，时间顺延。

十一、合同生效及其它

1. 订立时间：2025 年 12 月 15 日。

2. 订立地点：西北工业学校。

3. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执壹份，双方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）

甲方：西北工业学校（盖章）

地址：陕西省兴平市槐里西路1号

代理人：（盖章/签字）

开户银行：

账号：

日期：2025 年 12 月 15 日

乙方：陕西众信聚合信息技术有限公司（盖章）

地址：陕西省西安市高新区郭杜西街 42 号

燃料小区 1 号楼 501 室

代理人：（盖章/签字）

开户银行：招商银行股份有限公司西安未央路

支行

账号：129914327010501

日期：2025 年 12 月 15 日

